PT Smart™
Bandführungssysteme
Die wirtschaftliche, effiziente Bandführungslösung
Unsere einzigartiges „pivot and tilt“ Funktion macht den patentierten PT Smart™ zu einem kostengünstigen
Bandführungssystem für mittlere Beanspruchung. Dieses System reagiert sofort auf die Fehlausrichtung
des Bandes und gleicht sie aus, um sicherzustellen, dass das Band von der Tragkonstruktion weg und das
Material auf dem Band bleibt. Das Ergebnis: eine durchgängige Lösung für Bandführungsprobleme, die zu

•	 Temperaturbereich
-40 bis 82°C (-40 bis 180°F)
•	 Bandlaufrichtung
Laufrichtungsgebunden
•	 Erhältlich für Bandbreiten von
450 bis 1800mm (18 bis 72")
Technische Daten und Richtwerte
PT Smart™ Bandführungssystem Ersatzrollen
Bandbreite
Bestellnummer
Artikel-
nummer
Bestellnummer
Artikel-
nummermm in.
450 18 PTS-18R 77664 PTS-RR21 77680
600 24 PTS-24R 77665 PTS-RR27 77681
750 30 PTS-30R 77666 PTS-RR33 77682
900 36 PTS-36R 77667 PTS-RR39 77683
1050 42 PTS-42R 77668 PTS-RR45 77684
1200 48 PTS-48R 77669 PTS-RR51 77685
1350 54 PTS-54R 77670 PTS-RR57 77686
1500 60 PTS-60R 77671 PTS-RR63 77687
1800 72 PTS-72R 77672 PTS-RR75 77689
PT Smart™ Bandführungssystem für Untertage-Strukturen Ersatzrollen
Bandbreite
Bestellnummer
Artikel-
nummer
Bestellnummer
Artikel-
nummermm in.
750 30 PTS-30R-UG 77673 PTS-RR39 77683
900 36 PTS-36R-UG 77674 PTS-RR45 77684
1050 42 PTS-42R-UG 77675 PTS-RR51 77685
1200 48 PTS-48R-UG 77676 PTS-RR57 77686
1350 54 PTS-54R-UG 77677 PTS-RR63 77687
1500 60 PTS-60R-UG 77678 PTS-RR69 77688
1800 72 PTS-72R-UG 77679 PTS-RR81 77690
Lieferzeit: 1 Werktag
Bestellinformation